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Balans MCC 2023

BALANS

31 december 2023

1 januari 2023

ACTIVA.

Vaste activa

Materiele vaste activa
Gebouwen, instzllaties en inventaris

Viottende activa

Debiteuran
Mog te ontvangen/ vooruitbetaald

Uitzettingen met een rente typische
looptijd korter dan 1 jaar
Rekening courant Politie

Totaal vlottende activa

4.148.766

4.493.611

TOTAAL ACTIVA

4.148.766

4.493.611

PASSIVA.

Vaste passiva

Eigen Vermogen
Egalisatiefonds
Resultaat 2023/2022

Voorziening groot onderhoud gebouw
Totaal eigen vermogen

Viottende passiva

Crediteuren

MNog te betalen

Netto vlottende schulden met een
rente typische looptijd van korter dan
1 jaar

Rekening courant Politie

Totaal vlottende passiva

2.237.662
418.661

560.795

1.708.518
447,226

510.795

3.217.118

2.666.539

731
6.546

924,251

4.407

1.822.665

931.648

1.827.072

TOTAAL PASSIVA

4.148.766

4.493.611




